Classifica trofei di camoscio 1

Rango Cognome e nome
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Classifica trofei di camoscio femmin

Merlo Stefano

Paganini Marcandrea

Cometti Antonio
Tuena Luca
Crameri Cleto
Misani Pietro
Balsarini Silvano
Misani Lorenzo
Rada Emanuele
Dorsa Aaron
Cortesi Cristian
Monigatti Stefano
Macsenti Ferruccio
Solér Maurizio
Pedretti Renzo
Balsarini Fabrizio
Menghini Romano
Plozza Ruggero
Monigatti Michele
Plozza Stefano
Tuena Maurizio
Dorsa Gianni
Balsarini Ethel
Tuena Luca
Plozza Stefano

Rango Cognome e nome
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Macsenti Ferruccio
Balsarini Silvano
Balsarini Fabrizio
Tuena Maurizio
Misani Pietro
Cometti Antonio

2017

Punteggio Medaglia

101,50
101,23
101,15
100,10
98,63
97,58
96,63
96,25
92,10
92,00
91,60
91,50
89,35
89,18
88,75
87,40
86,48
86,40
86,05
72,28
67,70
66,15
65,15
63,68
60,73

oro
oro

oro

oro
argento
argento
argento
argento
bronzo
bronzo

Punteggio Medaglia

95,38
94,80
90,93
90,70
87,23
84,90

oro
argento
bronzo
bronzo
bronzo

bronzo int.
bronzo int.
bronzo int.
bronzo int.

2017

bronzo int.



7

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Classifica trofei di capriolo

Crameri Cleto
Monigatti Stefano
Balsarini Silvano
Paganini Marcandrea
Pedretti Renzo
Misani Lorenzo
Merlo Stefano
Tuena Luca
Dorsa Gianni
Cortesi Cristian
Plozza Ruggero
Plozza Moreno
Cortesi Andy
Dorsa Aaron
Solér Maurizio
Monigatti Michle
Plozza Stefano
Rada Emanuele

Rango Cognome e nome
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Monigatti Piero
Iseppi Marco
Crameri Eraldo
Pedretti Nadir
Dorsa Marcello
Rinaldi Marco
Solér Attilio
Plozza Hanspeter
Bongulielmi Gino
Plozza Giancarlo
Cortesi Andy
Bottoni Antonio
Cao Leandro
Merlo Paolo
Zala Pio

Tuena Maurizio
Tozzini Italo

84,85
80,55
74,88
73,50
70,28
65,30
64,18
62,40
60,38
59,43
58,98
57,98
55,08
54,63
52,40
50,63
44,35
41,93

2017

Punteggio Medaglia

91,93
91,13
90,45
81,33
77,33
74,00
71,98
71,18
70,60
70,45
68,88
67,85
66,70
65,33
64,80
64,25
64,13

bronzo
bronzo
bronzo



18  Zala Alessandro 52,90
19  Tuena Nardo 51,40
20  Pola Antonio 38,98
21  Plozza Albano 36,93
22 Tuena Enzo 31,10
23 Paganini Bernardo 30,78
24 Tuena Maurizio 23,65
25 Balsarini Franco 23,50
26  Merlo Ruben 12,15
27  Merlo Enrico 9,00
Classifica trofei di cervo 2017

Rango Cognome e nome
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Bongulielmi Gino
Tozzini Italo
Pedretti Nadir
Cao Leandro
Misani Roberta
Priuli Fabrizio
Dorsa Aaron
Misani Roberta
Plozza Moreno
Rada Emanuele
Dorsa Aaron

Fuori concorso

Plozza Albano
Crameri Arnoldo
Crameri Claudi

Punteggio Medaglia

125,45
121,05
108,80
102,04
94,88
92,46
91,20
90,68
90,26
87,08
84,89

180,26
178,19
163,98

Trofei stambecco femmina

Monigatti Piero
Tuena Luca

Trofei stambecco maschio



Monigatti Piero
Tuena Luca



